ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

       23 июня  2017 года                                                                             № 35/119

О графике работы избирательной комиссии муниципального образования
Идринский район Красноярского края в период  подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Идринского районного  Совета депутатов
Идринского района Красноярского края по одномандатному избирательному

округу № 2

 В связи с подготовкой и проведением  дополнительных выборов депутата
Идринского районного Совета депутата  Идринского района Красноярского края
по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 10 сентября 2017
года на основании   Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003г.   № 8-
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
избирательная комиссия муниципального образования Идринский район
Красноярского края

РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального
образования Идринский район Красноярского края (Приложение №1).

           2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Идринский
вестник»   и разместить на официальном сайте муниципального образования
Идринский район Красноярского края.

       3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на
секретаря избирательной комиссии муниципального образования Идринский район
Грасмик Т.В.

Председатель комиссии                                                              Н.Н. Крашникова

Секретарь комиссии                                                                     Т.В. Грасмик

 2

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

 муниципального образования
Идринский район Красноярского края

 от 23.06.2017 № 35/119

 избирательная комиссия
муниципального образования

Идринский район Красноярского края

Адрес места нахождения:
662680, Красноярский край, Идринский район, с.Идринское ул.Мира д.16,
4 этаж, кабинет № 30

Телефон избирательной комиссии

 8 (391 35) 21 1 07

Режим работы  избирательной комиссии:

Рабочие дни: с 16.00 ч. до 18.00 ч.
Суббота, воскресенье  – с 10.00 ч. до 12.00 ч.